αριθμό 836 και 837 κοινόχρηστων τεμαχίων διανομής 
Ν. Καλίνδοιας, που συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με Δασική έκταση
Νότια: με μη Δασική έκταση και με τα αριθμ. 943 και 

837 κληροτεμάχια διανομής Ν. Καλίνδοιας

Ανατολικά: με Δάσος και με Δασική έκταση
Δυτικά: Με Δάσος
2. Έκταση εμβαδού δέκα επτά χιλιάδων τριακοσίων 

τριάντα έξι τετραγωνικών μέτρων (Ε=17.336,00 τ.μ.) η 
οποία προσδιορίζεται με στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, 
Κ, Α και αποτελεί τμήμα του με αριθμό 22 κοινόχρηστου 
τεμαχίου διανομής Μεσόκωμου, που συνορεύει ως εξής:

Βόρεια: με το αριθμ. 329 κληροτεμάχιο διανομής Με−
σόκωμου

Νότια: με Δασική έκταση

[...]

χείου Λαγκαδά στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέα κα−
θώς και το με Α.Π. 25432/3−4−2015 έγγραφό του ως άνω 
Δασαρχείου με την εκ νέου εισήγηση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εννιά χιλιάδων εξακοσίων πενήντα τετραγωνικών μέ−
τρων (Ε=9.650,00 τ.μ.) στη θέση Αγρόκτημα Όσσας της 
Δημοτικής Ενότητας Βερτίσκου, του Δήμου Λαγκαδά, 
της Περιφερειακής Ενότητας Θεσσαλονίκης, με σκο−
πό την προστασία, την αναδημιουργία του δάσους με 
φυσική ή τεχνητή αναδάσωση και τη διατήρηση του 
χαρακτήρα της ως δάσος, ώστε να αποκλεισθεί η διά−